通知日   年  月  日

賃貸借契約 解約通知書

私は、下記の通り、賃貸借契約を解約することを通知いたします。

物 件 名                    号

契約者氏名                    印

契約者住所 〒

連絡先ＴＥＬ 固定電話

      携帯電話

それ以外の連絡先

【引越理由】 結婚・転勤・転職・手狭・住宅購入・廃車・その他（       ）

【契約解除日】      年  月  日（  ）

 ※本通知書の消印またはご持参頂いた日より、最短で 1 ヶ月間は家賃が発生します。

なお、解約予告期間が 1 か月以上のご契約もありますので契約書をご確認下さい。

 ※本通知書の提出後の、契約解除日(＝家賃終了日)の変更は原則受け付けません。

【退去立会日時】     年  月  日（  ）  ：

※未定の場合は、決まり次第ご連絡を下さい。予約状況によっては、ご希望に添えない場合もあります。

※立会受付時間 ９：３０～１６:００ 季節により前後しますが、早朝夜間はご遠慮ください。

※荷物運び出し後の空っぽの状態で行ないます。お部屋でお待ちください。（所要時間 30 分）

【敷金等返金口座】

         銀行           支店

普通・当座  Ｎｏ．

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

口座名義

【引越し先】建物名・号室も必ずご記入ください。未定の場合は後程お知らせください。

住所 〒

お問合先  〒212-0015 川崎市幸区柳町 2-2 第一ハウジング株式会社 業務管理課宛

TEL:044-542-2850 FAX：044-542-2860 e-mail：gyoumu@machikado.co.jp